
福山駅前⑦番のりば

 向陽循環線　：　福山駅前－北吉津－木之庄－向陽団地・誠之館高校前－木之庄－西町－福山駅前

　　　　　　 　　福山駅前－西町－木之庄－向陽団地・誠之館高校前－木之庄－北吉津－福山駅前

2022年12月29日（木）～2023年1月3日（火）の間（年末年始運行）

西 町 西 町

三 丁 目 三 丁 目

北 吉 津 向 陽 西 町 7:20 7:25 ―― 7:28 7:29 7:33 7:36 7:40 7:42 ―― 7:50

北 吉 津 向 陽 西 町 9:25 9:30 ―― 9:33 9:34 9:38 9:41 9:45 9:47 ―― 9:55

北 吉 津 向 陽 西 町 14:20 14:25 ―― 14:28 14:29 14:33 14:36 14:40 14:42 ―― 14:50

北 吉 津 向 陽 西 町 17:15 17:20 ―― 17:23 17:24 17:28 17:31 17:35 17:37 ―― 17:45

福山駅前⑦番のりば

2022年12月29日（木）～2023年1月3日（火）の間

（年末年始運行）

※中国バスをご利用頂きましてありがとうございます。 株式会社中国バス　福山営業所　084-953-1951

向 陽
団 地

行先
福 山
駅 前

北 吉 津 木 之 庄 久松台
公民館前

福 山
駅 前

16:55

12:50

16:38

12:38

福山駅前　―　西町　―　津之郷 (坂部)

久 松 台
小 学 校 下

木 之 庄 北 吉 津

福山駅前発 山手橋 福山駅前着

10:20

12:30

10:00

8:30

山手橋

9:30

12:00

9:40

12:10 12:20

9:50

10:08

8:38

坂部発坂部着

16:00

18:00 18:11

8:50

16:30

16:11

18:25

16:25


