

福山駅前⑦番のりば

向陽循環線 : 福山駅前 - 北吉津 - 木之庄 - 向陽団地・誠之館高校前 - 木之庄 - 西町 - 福山駅前
 福山駅前 - 西町 - 木之庄 - 向陽団地・誠之館高校前 - 木之庄 - 北吉津 - 福山駅前

2022年12月29日（木）～2023年1月3日（火）の間（年末年始運行）

行先			福 駅 山 前	北 吉 津	西 町 三 丁 目	木 之 庄	久 松 台 公 民 館 前	向 団 地	陽 地	久 松 台 小 学 校 下	木 之 庄	西 町 三 丁 目	北 吉 津	福 駅 山 前
北吉津	向陽	西町	7:20	7:25	—	7:28	7:29	7:33	7:36	7:40	7:42	—	7:50	
北吉津	向陽	西町	9:25	9:30	—	9:33	9:34	9:38	9:41	9:45	9:47	—	9:55	
北吉津	向陽	西町	14:20	14:25	—	14:28	14:29	14:33	14:36	14:40	14:42	—	14:50	
北吉津	向陽	西町	17:15	17:20	—	17:23	17:24	17:28	17:31	17:35	17:37	—	17:45	

福山駅前⑦番のりば

福山駅前 - 西町 - 津之郷（坂部）

2022年12月29日（木）～2023年1月3日（火）の間
 （年末年始運行）

福山駅前発	山手橋	坂部着	坂部発	山手橋	福山駅前着
9:30	9:40	9:50	8:30	8:38	8:50
12:00	12:10	12:20	10:00	10:08	10:20
16:00	16:11	16:25	12:30	12:38	12:50
18:00	18:11	18:25	16:30	16:38	16:55

※中国バスをご利用頂きましてありがとうございます。

株式会社中国バス 福山営業所 084-953-1951